Prefeitura Municipal de Pará de Minas

Secretaria Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio ambiente

Rua Waldemar de Oliveira, 606-Santos Dumont-Pará de Minas/MG

CEP: 35.660-359

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 02/2022

O Município de Pará de Minas torna público aos interessados que contém um erro

no item 1.1 DA INSCRIÇÃO, divergindo com as datas do Anexo I  – CRONOGRAMA,

diante disso a data de inscrição para participação no PS sofrerá alteração,  conforme

descrito abaixo:

1. DA INSCRIÇÃO

1.1. As inscrições de candidatos e apresentação dos documentos, para o Processo

Seletivo  Simplificado  nº  002/2022  serão  realizadas  no  período  de  01/09/2022  à

12/09/2022 na Secretaria Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio

Ambiente, localizada à Rua Waldemar de Oliveira, nº 606 – Bairro Santos Dumont,

das 08:00 horas às 11:00 horas.

Pará de Minas, 31 de agosto de 2022.

José Hermano Oliveira Franco

Secretário Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

	1. DA INSCRIÇÃO